
 
 
 

Российская Федерация 

Ивановская область 

Ильинский муниципальный район 

Муниципальное образование 

АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
 

Совет Аньковского сельского поселения 

четвертого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22.01.2025г. № 146 

с.Аньково 

 

Об утверждении схемы многомандатных 

избирательных округов по выборам депутатов 

Совета Аньковского сельского поселения 

Ильинского муниципального района Ивановской области 

 

 

В связи с подготовкой к проведению муниципальных выборов в органы 

местного самоуправления Аньковского сельского поселения, руководствуясь ст.18 

Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей 

редакции), ст.11 закона Ивановской области от 26.11.2009г. №130-ОЗ «О муниципальных 

выборах» (в действующей редакции), Совет Аньковского сельского поселения РЕШИЛ:  

 

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам 

депутатов Совета Аньковского сельского поселения Ильинского муниципального района 

Ивановской области. /Прилагается/ 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации 

Аньковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» - www.ankovskoe-r24.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 

 

 

 

Глава Аньковского сельского поселения:                                                Ю.В.Лошкарев 

 

 

Председатель Совета Аньковского сельского поселения:                                А.Н.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к Решению Совета Аньковского 

сельского поселения 

от 22.01.2025г. № 146 

 

СХЕМА 
многомандатных избирательных округов  

по выборам депутатов Совета Аньковского сельского поселения 

Ильинского муниципального района Ивановской области 

 
Номер 

многомандатного 

избирательного 

округа 

 

Число 

мандатов 

 

Описание избирательного округа 

Число 

избирателей 

в округе (чел.) 

1 4 

 

ул.Новая, ул.Западная, пер.Луговой,  

ул.Луговая, пер.Советский,  

пер.Кооперативный, пер.Колесникова,  

ул.Колесникова, ул.Первомайская,  

пер.Первомайский, д.Билюково,  

с.Воскресенское, д.М.Савино, 

д.Б.Кочки, д.М.Кочки, с.Веска, 

д.Пушенино, д.Радино, д.Перлевка,  

с.Игрищи, д.Воронцово,  

д.Данильцево, д.Зарубино,  

д.Константиново, д.Липкино,  

д.Макарьино, д.Никитинка, д.Редцыно,  

д.Ретивцево, д.Сверчково. 
 

514 

2 4 

 

ул.Революционная, ул.Подгорная,  

ул.Заводская, ул.Советская,  

ул.Совхозная, пер.Совхозный,  

ул.Молодежная, ул.Просторная,  

ул.Полевая, д.Чебыково, д.Пустошь, 

д.М.Вязовицы, д.Сениха, д.Харилово, 

д.Софроново, д.Федорцево, д.Яковцево, 

д.Литвиново, д.Гора, д.Каблуково, 

д.Вотола, д.Ксты.  
 

574 

3 4 

 

ул.Садовая, ул.Южная, пер.Школьный,  

пер.Банный, ул.Красная, 

ул.Строительная 

ул.1-я Мелиоративная, 

ул.2-я Мелиоративная,  

д.Новоселка, д.Сатырево, д.Дягилево,  

д.Авксеньково, д.Костянкино, 

с.Коварчино, д.Болгачиново, 

д.Никитино, д.Ульяново, д.Аверкиево, 

д.Шахлово, д.Марьино, д.Молочково, 

д.Еремеево, д.Семеновское, д.Теляково,  

д.Савино, д.Бурдаки, д.Афанасовка, 

д.Старина. 
 

547 

ИТОГО по 

поселению: 
12  1652 

 

 



 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ 
многомандатных избирательных округов  

по выборам депутатов Совета Аньковского сельского поселения 

Ильинского муниципального района Ивановской области 

 

 

 
 

 

- границы многомандатных 

   избирательных округов 
 

Условные обозначения: 

- первый многомандатный 

   избирательный округ 

- второй многомандатный 

   избирательный округ 

- третий многомандатный 

   избирательный округ 


